
ZARZĄDZENIE NR 39/2020/2021 

DYREKTORA ZSP5 

z dnia 4 marca  2021r. 

 

 

 

Na podstawie   art. 68 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U.  

z 2020r. , poz. 910 i 1378 oraz z 2021, poz. 4) oraz § 19 ust.2 regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych zarządzam, co następuje: 

 

 

§1 

 

1. Wyznaczam do obsługi administracyjno – merytorycznej  Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych następujące osoby: 

 

 

a) Ingrida Stryjewska – przewodnicząca 

b) Krzysztof Ciemny – przedstawiciel ZNP 

c) Alicja Żaba – przedstawiciel pracowników 

 

2. Zobowiązuję w/w osoby  do działania zgodnie z ustawą z dnia 4 marca 1994 r. 

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych oraz Regulaminem ZFŚS 

obowiązującym w Zespole Szkolno – Przedszkolnym Nr 5. 

 

§2 

 

 

1. Wprowadzam do stosowania „Procedurę nadawania uprawnień do przetwarzania 

danych osobowych i rejestrowania uprawnień w systemie informatycznym oraz 

wskazanie osoby odpowiedzialnej” 

 

§3 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 


